

نیش جامعه

عضو کمیسیون بهداشت مجلس هشدار داد

ابتلاي ۴ نفر به بیماری تب کريمه کنگو



عضو کمیسیون بهداشت مجلس با اعلام این خبر که تاکنون ۴ نفر در کشور به تب کريمه کنگو مبتلا شده‌اند، بر ضرورت رعایت اصول بهداشتی توسط قصابان و دامداران که در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند، تاکید کرد. بشیر خالقی در واکنش به هشدار رئیس دامپزشکی نسبت به شیوع تب کريمه کنگو به خانه ملت، گفت: بیماری ویروسی تب خونریزی‌دهنده کريمه کنگو (CCHF) با گزش یک کنه قابل انتقال بوده و ميزبان اصلی آن حیواناتی اعم از گاو و گوسفند هستند اما از طریق فرد بیماری که درگیر ترشحات ناشی از ابتلا به این بیماری بوده نیز قابل انتقال است و علائم آن نیز در قالب تب، سر درد و درد در ناحیه عضلات، استفراغ و خونریزی از دهان تظاهر پیدا می‌کند. نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس با تاکید بر اینکه تشخیص و درمان این بیماری از طریق آزمایشگاهی مستقر در انستیتو پاستور امکانپذیر است، یادآورش: بر اساس گزارش وزارت بهداشت در روزهای اخیر که اخباری مبنی بر شیوع این بیماری منتشر شده است، تاکنون ۴ نفر در کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۲ نفر در کرمان و یک نفر در استان فارس بوده‌اند و یک نفر نیز بر اثر این بیماری جان خود را از دست داده است. وی خاطرنشان کرد: افرادی که با دام‌ها در ارتباط هستند همچون دامداران و افرادی که اقدام به ذبح دام‌ها می‌کنند از جمله قصابان در معرض ابتلا به بیماری تب کريمه کنگو قرار دارند.

■ ■ ■

رئیس بنیاد شهید عنوان کرد

پیگیری اهانت به خانواده شهدا توسط بنیاد شهید

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن محکوم کردن هرگونه اهانت به ساحت خانواده معظم شهدا و ایثارگران تاکید کرد هر



اهانتی به این عزیزان که ولی‌نمندان جامعه اسلامی هستند را پیگیری می‌کند. به گزارش «وطن‌امروز»، حجت‌الاسلام شهیدی گفت: تعظیم و تکریم خانواده معظم شهدا که تمام هستی خود را خالصانه تقدیم ایران اسلامی کردند از سوی همه جریان‌های سیاسی ضروری و مورد تأکید همه مسؤولان است، ضمن اینکه احترام کامل به این عزیزان به عنوان یکی از ارزش‌های انقلاب اسلامی از مطالبات احاد ملت ایران بوده است.

وی با اشاره به فعالیت‌های بنیاد در تکریم ایثارگران تصریح کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران بر اساس وظایف ذاتی خود در سال‌های اخیر گام‌های اساسی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تکریم و سپاسگزاری از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران برداشته و برنامه‌ریزی و انجام ده‌ها هزار دیدار با این عزیزان گواهی بر این مدعا بوده است، ضمن اینکه تأکیدات رهبر انقلاب بر سپاسگزاری از خانواده معظم شهدا و دیدارهای منظم رئیس‌جمهور با این عزیزان در همین راستا انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن اجرای وظایف خود در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و خدمت‌رسانی به جامعه شاهد و ایثارگر، حفظ حرمت و تکریم این عزیزان را واجب شمرده و هرگونه شائبه توهین و هتک‌حرمت این عزیزان را مجذانه بررسی و پیگیری می‌کند.

سرانجام پس از حرف وحديث‌های فراوان و با وجود انتقادات، طرح ترافیک جدید از امروز اجرایی می‌شود

روز ترافیک!

گروه اجتماعی: طرح ترافیک جدید از امروز شنبه

۱۵ اردیبهشت‌ماه در محدوده طرح ترافیک اجرایی می‌شود که با اجرای آن طرح ترافیک قدیمی با قدمت بیش از ۳۰ سال برای همیشه از تهران خداحافظی می‌کند و طرحی جدید با محوریت پرداخت عوارض بر اساس زمان تردد روی کار می‌آید. هر شهروندی که قصد دارد با خودروی شخصی در محدوده طرح ترافیک تردد کنند، باید قبل از نخستین ورود،اطلاعات شخصی و خودرو را در سامانه my.tehran.ir ثبت کند. در پntl اصلی سایت، امکان ورود مشخصات یک یا چند خودرو و شارژ حساب شهروندی وجود دارد و کاربران می‌توانند حساب شهروندی خود را به میزان دلخواه شارژ کنند و از مبالغ آن برای خرید روزانه طرح ترافیک استفاده کنند.

به گزارش ایسنا، این مبالغ در حساب شهروندی افراد باقی می‌ماند و صرفا پس از تردد خودرو در محدوده طرح ترافیک، بسته به تعرفه و شرایط تردد (ساعات اوج یا غیراوج و دارا بودن یا نبودن معاینه فنی برتر)، هزینه طرح ترافیک آن روز محاسبه و از حساب کسر می‌شود و مانده آن برای تردد در روزهای بعد استفاده می‌شود. شهروندان دقت داشته باشند طرح ترافیک جدید در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۹ اجرا می‌شود.

■ **نحوه رزرو مجوز تردد**
در طرح ترافیک جدید باید روزهای مورد نظر از قبل رزرو شود که بر همین اساس، افراد متقاضی پس از یک‌بار ثبت‌نام و افزودن اطلاعات خودرو و شارژ ابتدایی حساب شهروندی، تنها کاری که برای ورود به محدوده طرح ترافیک باید انجام دهند، خرید مجوز روزانه قبل از ورود به محدوده است. قابل مربوط به روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته، در بامداد روز جمعه قبل باز خواهد شد و شهروندان می‌توانند هر تعداد از روزهای هفته را که قصد ورود به محدوده طرح دارند، از طریق سامانه my.tehran.ir خریداری یا به عبارتی رزرو کنند.

این کار در روزهای بعد نیز ممکن است. برای خرید مجوز هر روز باید ۲۶ هزار تومان (معادل حداکثر هزینه احتمالی یک روز تردد) در حساب فرد وجود داشته باشد اما رقم قطعی هزینه تردد در پایان هر روز محاسبه و برداشت خواهد شد. در صورتی که مجوز روزانه برای خودرو خریداری شده باشد اما استفاده نشود، مبلغ حداقل یک روز (۱۳۴۴۰

آژیر

گروه اجتماعی: سردار کیومرث عزیزی جزئیات دستگیری کلاهبردار میلیاردي در استان مرکزی را تشریح کرد و گفت: این متهم ۴۰۰ شاکی دارد.

به گزارش میزان، سردار کیومرث عزیزی با اشاره به دستگیری کلاهبردار میلیاردي در استان مرکزی اظهار داشت: به دنبال وصول گزارش‌ها و چندین پرونده کلاهبرداری به پلیس آگاهی خمین، بررسی تخصصی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت، وی افزود: بر اساس تحقیقات از شاکیان پرونده مشخص شد فردی با وعده تحویل خودروهای لوکس و سودهای بالا از حدود ۴۰۰ نفر از مردم شهر خمین در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال وجه نقد دریافت کرده و پس از وارد کردن خودروها، به جای تحویل آنها به واریز کنندگان

سلامت

گروه اجتماعی: هیأت عمومی

دیوان عدالت اداری با رد شکایت ۵ تن از جراحان عمومی، دستورالعمل شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت مبنی بر ممنوعیت انجام عمل لیپوساکشن توسط جراحان عمومی را قانونی دانست و تایید کرد. به گزارش تسنیم، قائم‌مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در تاریخ ۲۲ فروردین سال ۹۵ طی دستورالعمل شماره ۵/۵/۱۶۰۷/د خطاب به مدیرکل دفتر نظارت و اعتباربخشی امور درمان اعلام می‌کند: درباره استعلام استفاده از دستگاه لیپوماتیک به استحضار می‌رساند که بر اساس بررسی

ارژنیهایی

سرانجام پس از حرف وحديث‌های فراوان و با وجود انتقادات، طرح ترافیک جدید از امروز اجرایی می‌شود

توضیح	ضریب زمانی	ضریب آلایندگی	میزان پرداخت به ازای هر روز (تومان)
ورود بعد از ساعت ۱۰ خروج قبل از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی برتر	۱۳۴۰۰	
ورود قبل از ساعت ۱۰ خروج قبل از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی عادی	۱۶۸۰۰	
اگر وسیله نقلیه‌ای چندبار توسط دوربین‌ها در یک روز مشاهده شود، اولین ورود و آخرین خروج ملاک محاسبه خواهد بود.	دارای معاینه فنی برتر	۱۹۲۰۰	
ورود قبل از ساعت ۱۰ خروج بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی عادی	۲۴۰۰۰	
ورود قبل از ساعت ۱۰ خروج بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی برتر	۲۸۸۰۰	
ورود بعد از ساعت ۱۰ خروج بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی عادی	۳۶۰۰۰	
ورود بعد از ساعت ۱۰ خروج بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی برتر	۱۹۲۰۰	
ورود بعد از ساعت ۱۰ خروج بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی عادی	۲۴۰۰۰	
قبل از ساعت ۱۰	دارای معاینه فنی برتر	۱۹۲۰۰	
	دارای معاینه فنی عادی	۲۴۰۰۰	
بعد از ساعت ۱۰ و قبل از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی برتر	۱۳۴۰۰	
	دارای معاینه فنی عادی	۱۶۸۰۰	
بعد از ساعت ۱۶	دارای معاینه فنی برتر	۱۹۲۰۰	
	دارای معاینه فنی عادی	۲۴۰۰۰	

طرح ترافیک از ساعت ۶:۳۰ لغایت ۱۹:۰۰ (جز روزهای پنجشنبه و تعطیلات رسمی) در محدوده طرح ترافیک اجرا می‌شود

ورود فرمانداری به اعتراض‌ها به طرح ترافیک
معاون فنی و عمرانی فرماندار تهران با اشاره به اجرای طرح ترافیک جدید از روز پانزدهم اردیبهشت ماه(امروز)، گفت: اگر اعتراضی درباره طرح ترافیک جدید به ما وارد شود، قطعاً ورود می‌کنیم؛ تاکنون یک گروه در این باره در خواست داشته‌اند که ورود یافته‌ایم. غلامحسین آرام درباره طرح ترافیک جدید گفت: بنابر تصمیم‌گیری سازمان‌های ذی‌ربط، قرار است این طرح جدید از ۱۵ اردیبهشت ماه اجرایی شود. وی درباره این پرسش که بسیاری از قشرهای مختلف مردم اعم از پزشکان، خبرنگاران و دیگر اقشار نسبت به این طرح و نوع سهمیه‌بندی و حتی قیمت آن اعتراض و انتقاد داشته‌اند، توضیح داد: اگر اعتراضی به ما وارد شود، ورود می‌کنیم. معاون فنی و عمرانی فرماندار تهران با بیان اینکه درخواست‌ها و انتقادات مطرح شده را بررسی می‌کنیم، تصریح کرد: تاکنون یک گروه نسبت به موضوع طرح ترافیک درخواست داشته‌اند که ما نیز ورود یافته‌ایم. آرام افزود: در بخشی که منتقدان خواستار توضیح باشند آن را ارائه می‌دهیم و در صورت شفاف‌سازی این کار را با دقت انجام خواهیم داد اما در غیر این صورت از دستگاه‌های ذی‌ربط می‌خواهیم که موضوع مورد بحث را توضیح دهند یا اینکه در نهایت، افراد منتقد را به شورا ارجاع می‌دهیم تا آنها بررسی لازم را انجام دهند.

وی با اشاره به اینکه این طرح غیرکارشناسی اجرایی شده است، گفت: طرحی که وارد شورای شهر می‌شود، باید همه جوانب آن مورد بررسی قرار بگیرد؛ در حال حاضر کدام قسمت از آیین‌نامه و قانون مشخص کرده که شهرداری تهران مسؤول تأیید خبرنگاران است؟

وی با اشاره به اینکه این طرح غیرکارشناسی اجرایی شده است، گفت: طرحی که وارد شورای شهر می‌شود، باید همه جوانب آن مورد بررسی قرار بگیرد؛ در حال حاضر کدام قسمت از آیین‌نامه و قانون مشخص کرده که شهرداری تهران مسؤول تأیید خبرنگاران است؟	که وظیفه اطلاع‌رسانی را در سطح شهر دارند، برای دریافت طرح ترافیک مستأصل مانده‌اند. در گذشته وزارت ارشاد خبرنگاران را برای دریافت طرح تأیید می‌کرد اما امسال شهرداری نیز مسؤول تأیید خبرنگاران شده است و به صورت گزینشی، کسانی را که خودشان می‌خواهند تأیید کرده‌اند.
با توجه به اسناد موجود در مرکز ۱۹۷ مالیه‌خنگان این پرونده طی تماس‌های بسیاری با دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی استان، از عملکرد کارآگاهان پلیس در دستگیری این فرد قدردانی کردند.	

جراحی عمومی، مداخله جراحان عمومی در آن رشته تخصصی ممنوع شود، سرانجام موجب بی‌محتوایی رشته تخصصی جراحی عمومی خواهد بود. در عمل نیز سال‌های زیادی است که جراحان عمومی مبادرت به عمل لیپوساکشن (در انواع روش‌ها) می‌کنند و این امر به جز موارد معدود که بعضاً ناشی از خطای پزشکی بوده و در همه رشته‌های تخصصی و بلکه فوق تخصص جراحی‌های خاص نیز متداول است، با مشکلی مواجه نبوده است. و بالاخره اینکه دستورالعمل مزبور که برخلاف قانون و مقررات و خارج از صلاحیت مقام تصویب‌کننده صادر و اعلام شده، از جهت اعمال محدودیت بر صلاحیت جراحان عمومی موجب تضییع حقوق این قشر از جراحان خواهد بود.

در نهایت، هیأت عمومی دیوان عدالت اداری پس از استماع دفاعیات سرپرست دفتر امور حقوقی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تشکیل جلسه داد و بعد از بحث و بررسی با اکثریت آرا اعلام کرد: نظر به اینکه دستورالعمل شماره ۵/۵/۱۶۰۷/د مورخ ۳۰ تیر ۱۳۹۵ قائم‌مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت، درمأن و آموزش پزشکی خلاف قوانین مورد استناد شاکی و نیز خارج از حدود اختیارات مرجع تصویب نیست بنابراین قابل ابطال تشخیص داده نشد.



۲- در آموزش‌های تخصصی دوره جراحی عمومی، آموزش‌های تخصصی مربوط به جدار شکم و پوست نرم (از جمله نسج چربی زیر پوست شکم- بندهای ۸ و ۹ و بند ۲۰-۳ محتوای آموزشی) پیش‌بینی شده است. شکات تصریح کرده‌اند: با توجه به اینکه بسیاری و بلکه غالب رشته‌های تخصصی جراحی، از جراحی عمومی جدا شده‌اند، تداخل تخصصی رشته‌های مزبور با جراحان عمومی، امری بدیهی است اینکه با جدا شدن هر رشته جراحی تخصصی از گروه

شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷

پل ارتباطی

راهنمایی و رانندگی رسیدگی کند
خودروها و عابران پیاده برای تردد از تقاطع خیابان عزیزی (فلاح) با بزرگراه امام علی(ع) در منطقه ۱۴ با مشکلات گوناگونی مواجه هستند؛ چراغ راهنمایی و رانندگی در این تقاطع نه‌تنها دستگاه شمارنده ندارد، بلکه در برخی موارد چراغ‌های این تقاطع خراب است و باعث بر هم خوردن نظم در تردد خودروها و عابران می‌شود. این موضوع در تقاطع خیابان نیکندام با بزرگراه امام علی^۳ هم وجود دارد. از پلیس راهنمایی و رانندگی تهران درخواست داریم به وضعیت چهارراه‌های این منطقه نظارت بیشتری داشته باشد.

علی تهرانی‌فرد – تهران

■ ■ ■

درخواست از سازمان ثبت اسناد کشور
این روزها مردم در زمان مراجعه به اداره ثبت اسناد شرق تهران واقع در خیابان نیروی هوایی با مشکلات گوناگونی مواجه هستند، شلوغی بیش از اندازه این مرکز و همچنین تاخیر در ارائه خدمت توسط برخی بخش‌های این اداره باعث ایجاد مشکل برای مردم و ارباب رجوع شده است. به دلیل تعداد مراجعه زیاد به این مرکز، باید تعداد کارمندان هم به تناسب افزایش پیدا کند اما متأسفانه در حال حاضر اینگونه نیست. از مدیران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درخواست رسیدگی فوری به این موضوع و بهبود وضعیت اداره ثبت اسناد شهر تهران را داریم.

صادق حسینی – تهران

آوای شهر

عضو شورای شهر مطرح کرد
تهدید به افشای پشت‌پرده‌های انتخاب شهر دار



یکی از اعضای شورای شهر تهران نسبت به احتمال تغییر در ترکیب ۷ نفره کاندیداهای شهرداری تهران واکنش نشان داد. مهر در این باره نوشت: قرار است از یکشنبه این هفته گزینیه‌های شهرداری تهران در صحن علنی برنامه‌های خود را ارائه کنند. طی چند روز اخبار متفاوتی درباره گزینیه‌های شهرداری تهران منتشر شده؛ از استعفای یکی از گزینه‌ها تا احتمال مخالفت رئیس‌جمهور با خروج محمود حجتی از کابینه. موافقان خروج حجتی از کابینه حتی جایگزین‌های وی در جهاد را هم مشخص کرده‌اند و این وزیر را در لیست ترمیم کابینه قرار داده‌اند. طی چند روز اخیر فضای شایعه و خبرهای جعلی درباره انتخاب شهردار تهران کاهش پیدا کرده بود اما به نظر می‌رسد اوضاع به آرامی فضای خبری نیست. حجت‌نظری در پیامی توییتری به برخی لابی‌ها در خارج شورا برای انتخاب شهردار اشاره کرده و با هشکت «شورای اول اختلافات سیاسی» شورای اول را یادآوری کرده است. در پیام این عضو شورا آمده است: «قذمات خطرناکی خارج از شورا برای زدن به زیر میز انتخاب شهردار تهران از میان ۷ گزینه موجود در حال انجام است. باید بدانیم خودخواهی و در نظر نداشتن منافع عموم مردم در نهایت دامن همه را خواهد گرفت. اگر شهردار از میان ۷ گزینه نهایی انتخاب نشود پشت پرده را بی‌پرده خواهیم گفت.» هفته گذشته اعضای شورای شهر هر گونه تصمیم‌گیری خارج از شورای شهر برای انتخاب شهردار را انکار و اعلام کرده بودند به دلیل حضور جریانی در شورا، با بزرگان جریان اصلاحات و اعضای فراسکسیون امید در مجلس مشورت می‌کنند.

■ ■ ■

بر گزاری مسابقه کتابخوانی «منشور حقوق شهروندی»

اولین دوره مسابقه کتابخوانی «منشور حقوق شهروندی» هم‌زمان با نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، علی‌اصغر کاراندیش، دبستیار حقوق شهروندی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام این خبر گفت: نخستین دوره مسابقه کتابخوانی «منشور حقوق شهروندی» با هدف آگاه‌سازی شهروندان از مفاد منشور حقوق شهروندی در ایام نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در غرفه دبیرخانه حقوق شهروندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌شود. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: طراحی و برنامه‌ریزی نخستین دوره مسابقه کتابخوانی منشور حقوق شهروندی به منظور تحقق بند ۵ بخش «ب» بیانیه مقدماتی رئیس‌جمهور در ابتدای منشور حقوق شهروندی که بر انجام تلاش‌های فرهنگی و آموزشی برای اجرای دقیق منشور اشاره کرده است انجام شد. کاراندیش در پایان درباره ساز و کار اجرایی مسابقه کتابخوانی منشور حقوق شهروندی گفت: تا روز جمعه ۲۱ اردیبهشت‌ماه تمام علاقه‌مندان به شرکت در مسابقه می‌توانند به غرفه دبیرخانه حقوق شهروندی وزارت فرهنگ در ساعت‌های کاری نمایشگاه مراجعه کنند.